

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |            |            |            |
|----|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|    | INGRESOS                              | 76.686.430 | 77.466.423 | 59.800.946 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 10         | 10         | 132.791    |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 12.580     | 29.405     | 506.276    |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 76.673.820 | 77.436.988 | 58.399.140 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       |            | 10         | 7.391      |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 10         | 10         | 755.348    |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10         | 0          | 0          |
|    | GASTOS                                | 76.686.430 | 77.466.423 | 58.652.151 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 40.915.049 | 40.070.991 | 31.042.428 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 6.467.661  | 6.144.278  | 4.709.420  |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 10         | 85.660     | 257.058    |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 28.727.902 | 30.104.302 | 21.621.544 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 10         | 10         | 508.643    |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 87.709     | 83.324     | 23.280     |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 488.079    | 488.079    | 0          |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10         | 489.779    | 489.778    |
|    | RESULTADO                             |            |            | 1.148.795  |